
Општество-22.04.2020
Правилно движење по улица-
ЦЕЛИ:
Ученикот/ученичката:
Да се запознаат со основните правила за безбедно движење по улица	
	Место на реализација:  
	Дома,Онлајн  настава 


Активност-1
Разговор со учениците како се движат по улица и како е правилно, а што е неправилно
Учениците да објаснат на улицата пред училиштето како треба да се движат
Потоа некаја изгледат презентацијата и да се разговара за неа
https://www.youtube.com/watch?v=TlicaQXgSrE&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0JZs3aYTU1GZnoeWuX-BSfPBwIiBNBV5SLstHMONZWQqM4mFVuxwXJ4qc

